[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» 07.2016 г.

                                                                     № 246
Об утверждении порядка

 проведения районного туристического слета молодежи

В целях реализации молодежной политики на территории Иркутского районного муниципального образования, исполнения п. 2.1.5. плана мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района» на 2014-2017 годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районе» на 2014-2017 годы, утвержденной постановлением администрации ИРМО от 13.11.2013 года № 5102, распоряжения администрации ИРМО от 26.07.2016 года № 168 «О внесении изменений в распоряжение администрации ИРМО от 18.04.2016 года №80 «Об утверждении смет расходов на проведение мероприятий подпрограммы «Молодежь Иркутского района на 2014-2017годы муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Молодежная политика в Иркутском районе» на 2014-2017 годы» на 2016 год», руководствуясь статьями 39,45,54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить «Порядок проведения районного туристического слета молодежи » (Приложение №1).
2.Утвердить состав Оргкомитета районного туристического слета молодежи и судейской бригады  (Приложение №2).

3.Отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Иркутского района провести 5-7 августа 2016 года районный туристический слет молодежи
4.Управлению учета и исполнения сметы администрации Иркутского района обеспечить финансирование расходов на проведение районного туристического слета молодежи согласно сметы расходов на проведение мероприятия.

5.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
6.Контроль исполнения распоряжения возложить на председателя Комитета по социальной политике.

Мэр района

                                       Л.П.Фролов

ПОДГОТОВИЛ:

	Начальник отдела

физической культуры, спорта

и молодежной политики
	А.Г.Коврига

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:
	Первый заместитель Мэра района
	                                     Г.И.Пур

	Председатель  Комитета по социальной политике
	                                      Е.В. Михайлова

	Начальник правового управления
	     В.Г. Слинкова

	Начальник управления учета и исполнения смет
	                                         Л.И.Жаркова

Антикоррупционная экспертиза:

Администрацией Иркутского района, в лице начальника правового управления Слинковой Варвары Геннадьевны, в соответствии с п.2 ст.6 ФЗ от 25.12. 2008г. №273-ФЗ “О противодействии коррупции” и  подпунктом 3 п.1 ст.3 ФЗ от 17.07. 2009г. №172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" проведена экспертиза  согласуемого проекта нормативно-правового акта в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

В согласуемом проекте нормативно-правового акта не выявлены положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции.

«____»________2016 г.                                           В.Г. Слинкова
Список рассылки

Председатель комитета по соцполитике – 1 экз.
оФКС и МП -1 экз

отдел Уи ИС – 1 экз